
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Hasta 10 Años Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16465785 Ruiz Mulet, J. 2015 0 0 DA
2 16479083 Garcia Lopez, J. 2016 0 0 DA
3 16453863 Andreu Bagur, A. 2015 0 0 DA
4 16464498 Marques Muñoz, N. 2015 0 0 DA
5 16479322 Snell, M. 2015 0 0 DA
6 16475015 Recasens Mariño, A. 2015 0 0 DA
7 1 16466543 Arrabal Mesquida, I. 2015 0 0 DA
8 2 16466387 Vallcaneras Bonet, M. 2016 0 0 DA
9 1 16485692 Bastidas Huaranga, G. 2015 0 0 DA

10 2 16455968 Cruz Cortes, P. 2015 0 0 DA
11 11745760 Martin Recio, N. 2017 0 0 DA
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Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Cat. Jugador Extr.Rank. Puntos

Genestar Juaneda, Jose LuisJuez Árbitro :
Individual Hasta 10 Años FemeninoInscripciones a la Prueba:

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT

16467905 Cardona Bosch, M. 2015 HASTA 10
AÑOS

16482143 Morgan, S. 2015 HASTA 10
AÑOS

GBR

Cantidad de Inscripciones: 2
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 5991171 Dominguez Salord, J. 2013 3128 112 DA
2 16447254 Simon, D. 2014 3444 99 DA
3 16447775 Garcia Piza, A. 2013 4038 79 DA
4 16454697 Sampol Valverde, A. 2013 4216 75 DA
5 1 16464381 Escarda Piñeiro, T. 2014 5485 52 DA
6 2 16462575 Amengual Morillo, M. 2013 5485 52 DA
7 16430829 Gomila Roig, I. 2014 5613 50 DA
8 16462583 Colella Martorell, I. 2013 6009 45 DA
9 16467525 Oliver Hernaiz, M. 2014 6329 41 DA

10 16460313 Levoshko, L. 2013 6416 40 DA
11 16465785 Ruiz Mulet, J. 2015 0 0 DA
12 16446933 Moreno Tudurí, J. 2014 6899 35 DA
13 1 16476352 Franciscano Carrillo, J. 2013 7270 32 DA
14 2 16456825 Ramis Moyano, J. 2014 7270 32 DA
15 16479083 Garcia Lopez, J. 2016 0 0 DA
16 16456833 Ramis Moyano, J. 2014 7973 27 DA
17 16463458 Vallcaneras Bonet, J. 2013 9497 18 DA
18 16464498 Marques Muñoz, N. 2015 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Alevin Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16479322 Snell, M. 2015 0 0 DA
2 16462559 Jimenez Porras, B. 2013 12252 9 DA
3 1 16475015 Recasens Mariño, A. 2015 0 0 DA
4 2 16464597 Pons Seijas, I. 2014 13051 7 DA
5 16470180 Al-Mutawa, F. 2013 14204 5 DA
6 16466387 Vallcaneras Bonet, M. 2016 0 0 DA
7 16467880 Zouggagh, Y. 2013 18612 1 DA
8 16475255 Muñoz Mulet, J. 2013 DA
9 16486509 Pereira, S. 2014 DA

10 16488117 Horrach Rullan, J. 2014 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Femenino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16447676 Mulet Fernandez, M. 2013 2090 43 DA
2 16465967 Duque Villanueva, S. 2013 2736 24 DA
3 1 16471831 Buades Pujol, P. 2013 3427 13 DA
4 2 16464513 Mercadal Rotjer, C. 2014 3427 13 DA
5 16471865 De La Calle Soriano, A. 2014 3593 11 DA
6 1 16467400 Perise Cavaller, A. 2014 4490 5 DA
7 2 16482135 Morgan, M. 2014 4490 5 DA
8 1 16479075 Garcia Lopez, C. 2014 4717 4 DA
9 2 16467905 Cardona Bosch, M. 2015 0 0 DA

10 16477160 Soria Seco, L. 2014 6016 1 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16448765 Servera López, M. 2012 2286 167 DA
2 16452500 Lorenzo Fernandez, L. 2012 2623 140 DA
3 16456677 Pons Alconchel, G. 2011 2668 137 DA
4 16405971 Rovellada Sanchez, F. 2011 2847 127 DA
5 5991171 Dominguez Salord, J. 2013 3128 112 DA
6 16447163 Florit Rotger, J. 2011 3241 107 DA
7 16460983 Juan, E. 2011 3551 95 DA
8 16468870 Moya Cerezuela, C. 2012 3659 91 DA
9 16454697 Sampol Valverde, A. 2013 4216 75 DA

10 16459168 Recasens Mariño, C. 2012 4358 72 DA
11 16456859 Pol Arcas, L. 2012 4412 71 DA
12 16463490 Muñoz Gual, A. 2011 5011 60 DA
13 16429020 Jurado Milner, P. 2011 5260 56 DA
14 16464381 Escarda Piñeiro, T. 2014 5485 52 DA
15 16465115 Roig Bestard, J. 2011 5613 50 DA
16 16453673 Bagur Anglada, S. 2011 5685 49 DA
17 16460313 Levoshko, L. 2013 6416 40 DA
18 16487177 Askari Yeganeh, N. 2011 6899 35 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Infantil Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16466428 Vera Hernandez, A. 2012 7018 34 DA
2 1 16456825 Ramis Moyano, J. 2014 7270 32 DA
3 2 16476352 Franciscano Carrillo, J. 2013 7270 32 DA
4 16448806 Matas Ramírez, J. 2011 7809 28 DA
5 16456833 Ramis Moyano, J. 2014 7973 27 DA
6 16453665 Rincón Martínez, A. 2012 8252 25 DA
7 16455299 De La Calle Soriano, C. 2012 8400 24 DA
8 1 16469000 El Bekkari Chaulet, B. 2012 8892 21 DA
9 2 16466395 Pons Fedelich, J. 2011 8892 21 DA

10 16463458 Vallcaneras Bonet, J. 2013 9497 18 DA
11 16460032 Martínez Gené, E. 2011 11462 11 DA
12 16456726 Sanchez Peña, B. 2012 12607 8 DA
13 16459027 Guayta Moreno, J. 2011 13051 7 DA
14 1 16455281 Bueno Maroto, D. 2012 13595 6 DA
15 2 13403564 Pereira, O. 2011 13595 6 DA
16 3 16471724 Colom Pocovi, J. 2012 13595 6 DA
17 16470180 Al-Mutawa, F. 2013 14204 5 DA
18 1 16467723 Macias Roig, B. 2012 18612 1 DA
19 2 16478431 Segovia Gallego, C. 2012 18612 1 DA
20 3 16467880 Zouggagh, Y. 2013 18612 1 DA
21 4 16483406 Fernandez Pozuelo, M. 2012 18612 1 DA
22 16486509 Pereira, S. 2014 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Alternativo
Individual Infantil Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16488117 Horrach Rullan, J. 2014 DA
2 16404965 Salord Bosch, T. 2011 DA
3 16475255 Muñoz Mulet, J. 2013 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Femenino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16404816 Torres Gener, B. 2011 548 367 DA
2 5991238 Amet, A. 2011 630 303 DA
3 16418734 Matas Servera, J. 2011 802 211 DA
4 16404882 Rodriguez Bosch, C. 2011 1348 95 DA
5 16456693 Villalonga Jover, A. 2012 1684 63 DA
6 16447676 Mulet Fernandez, M. 2013 2090 43 DA
7 16471956 Hanson, M. 2012 2572 28 DA
8 16404907 Ribot Mesquida, G. 2011 2613 27 DA
9 16465967 Duque Villanueva, S. 2013 2736 24 DA

10 16463482 Tome Holles, S. 2011 3044 18 DA
11 16446719 Bagur Vizoso, A. 2011 3344 14 DA
12 16471831 Buades Pujol, P. 2013 3427 13 DA
13 16471865 De La Calle Soriano, A. 2014 3593 11 DA
14 16463440 Vallcaneras Bonet, X. 2011 3705 10 DA
15 16463432 Perello Susilla, M. 2011 4997 3 DA
16 1 16477160 Soria Seco, L. 2014 6016 1 DA
17 2 16478241 Martinez Goday, C. 2011 6016 1 DA
18 16469331 Cancela Delgado, M. 2011 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Cadete Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 5975117 Riudavets Sanchez, P. 2009 701 599 DA
2 11813393 Uhle, A. 2010 796 521 DA
3 16419302 Tomas Santandreu, G. 2010 1819 216 DA
4 5989853 Cardona Bosch, J. 2010 1845 213 DA
5 11551604 Ruz Colome, M. 2010 1993 196 DA
6 16437099 Suau Mateu, J. 2010 2062 188 DA
7 16439847 Tous Ferrer, J. 2009 2204 174 DA
8 16452500 Lorenzo Fernandez, L. 2012 2623 140 DA
9 16456809 Busquets Blesa, B. 2010 2738 133 DA

10 16428923 Sanso Pavaloiu, P. 2009 3208 108 DA
11 16447163 Florit Rotger, J. 2011 3241 107 DA
12 11516517 Rivera Marine, X. 2010 3444 99 DA
13 1 16460983 Juan, E. 2011 3551 95 DA
14 2 16425383 Hentschel Vasseur, N. 2009 3551 95 DA
15 1 16468870 Moya Cerezuela, C. 2012 3659 91 DA
16 2 16418768 Fraga Morrondo, S. 2010 3659 91 DA
17 16451635 Enache, P. 2010 4177 76 DA
18 1 16429195 Perello Serrano, J. 2010 4358 72 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Cadete Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 2 16459168 Recasens Mariño, C. 2012 4358 72 DA
2 16463490 Muñoz Gual, A. 2011 5011 60 DA
3 16429020 Jurado Milner, P. 2011 5260 56 DA
4 16465115 Roig Bestard, J. 2011 5613 50 DA
5 5989960 Marques Taltavull, P. 2009 6248 42 DA
6 16487177 Askari Yeganeh, N. 2011 6899 35 DA
7 16475239 Davidovich Queirolo, L. 2009 7402 31 DA
8 5990074 Benejam Bagur, D. 2010 7540 30 DA
9 16448806 Matas Ramírez, J. 2011 7809 28 DA

10 16465298 Ferriol Rodriguez, M. 2010 8093 26 DA
11 16455299 De La Calle Soriano, C. 2012 8400 24 DA
12 16452352 Martínez Gené, M. 2010 8540 23 DA
13 16469000 El Bekkari Chaulet, B. 2012 8892 21 DA
14 16460032 Martínez Gené, E. 2011 11462 11 DA
15 16459027 Guayta Moreno, J. 2011 13051 7 DA
16 1 13403564 Pereira, O. 2011 13595 6 DA
17 2 16455281 Bueno Maroto, D. 2012 13595 6 DA
18 3 16471724 Colom Pocovi, J. 2012 13595 6 DA
19 16462004 Bestard Nicolau, P. 2009 14931 4 DA
20 1 16478431 Segovia Gallego, C. 2012 18612 1 DA
21 2 16467723 Macias Roig, B. 2012 18612 1 DA
22 3 16483406 Fernandez Pozuelo, M. 2012 18612 1 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Alternativo
Individual Cadete Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 4 16481038 Dezcallar Gomez, J. 2009 18612 1 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Cadete Femenino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 5989845 Ribot Mesquida, M. 2009 347 700 DA
2 16404816 Torres Gener, B. 2011 548 367 DA
3 5991238 Amet, A. 2011 630 303 DA
4 16405989 Kerr Hernandez, Z. 2010 635 300 DA
5 16418734 Matas Servera, J. 2011 802 211 DA
6 5989879 Bagur Fedelich, L. 2010 882 182 DA
7 5989986 Capella Salas, M. 2010 1145 123 DA
8 16475627 Wirt, E. 2009 1302 101 DA
9 16404882 Rodriguez Bosch, C. 2011 1348 95 DA

10 16405799 Natta Berzosa, A. 2010 1989 47 DA
11 16463482 Tome Holles, S. 2011 3044 18 DA
12 16448757 Lorenzo Fernandez, A. 2009 3427 13 DA
13 16463440 Vallcaneras Bonet, X. 2011 3705 10 DA
14 16438641 Campos Cortey, L. 2010 4299 6 DA
15 5989861 Llorens Rihuete, P. 2009 4717 4 DA
16 16463432 Perello Susilla, M. 2011 4997 3 DA
17 16478241 Martinez Goday, C. 2011 6016 1 DA
18 16469331 Cancela Delgado, M. 2011 DA
19 16474926 March Bauza, M. 2009 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 10587478 Herbera Sarris, D. 1978 450 887 DA
2 5967560 Marques Capella, J. 2006 546 736 DA
3 5967578 Marques Capella, J. 2008 787 526 DA
4 11813393 Uhle, A. 2010 796 521 DA
5 5904801 Comas Nadal, J. 2003 829 502 DA
6 16434839 De La Llave Manzano, R. 2008 937 443 DA
7 5978591 Rigo Garcia, M. 2008 1402 292 DA
8 1 5888899 Pons Juaneda, A. 2002 1757 224 DA
9 2 2083533 Curiel Florit, J. 1978 1757 224 DA

10 16419302 Tomas Santandreu, G. 2010 1819 216 DA
11 5989853 Cardona Bosch, J. 2010 1845 213 DA
12 11551604 Ruz Colome, M. 2010 1993 196 DA
13 16437099 Suau Mateu, J. 2010 2062 188 DA
14 5912333 Fernandez Moll, I. 2005 2495 149 DA
15 16456809 Busquets Blesa, B. 2010 2738 133 DA
16 16428923 Sanso Pavaloiu, P. 2009 3208 108 DA
17 16425383 Hentschel Vasseur, N. 2009 3551 95 DA
18 16418768 Fraga Morrondo, S. 2010 3659 91 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Absoluto Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 5963724 Jusufbegovic Lukac, D. 2007 4127 77 DA
2 16451635 Enache, P. 2010 4177 76 DA
3 1 5860201 Genestar Sansaloni, A. 1984 5414 53 DA
4 2 16458706 Sanchez Cuadrado, N. 2008 5414 53 DA
5 11721520 Martin Requeni, E. 1981 5926 46 DA
6 16475239 Davidovich Queirolo, L. 2009 7402 31 DA
7 16465298 Ferriol Rodriguez, M. 2010 8093 26 DA
8 16452352 Martínez Gené, M. 2010 8540 23 DA
9 16462004 Bestard Nicolau, P. 2009 14931 4 DA

10 16481038 Dezcallar Gomez, J. 2009 18612 1 DA
11 5762473 Alles Casasnovas, A. 1986 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Femenino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVII CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 5989845 Ribot Mesquida, M. 2009 347 700 DA
2 16450497 Forcadell Zaytseva, A. 2008 639 298 DA
3 5989986 Capella Salas, M. 2010 1145 123 DA
4 16475627 Wirt, E. 2009 1302 101 DA
5 16448757 Lorenzo Fernandez, A. 2009 3427 13 DA
6 5989861 Llorens Rihuete, P. 2009 4717 4 DA
7 5972783 Bosch Barber, L. 2007 DA
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